（様式１）
県管理河川における雑木伐採・利用申込書
平成　　年　　月　　日
伐採開始予定日の10日前までに提出すること
　○○地域県民局地域整備部長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者住　所　　　○○市○丁目○－○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　○○　○○　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　○○○－○○○－○○○○
　下記のとおり河川の雑木を伐採及び利用したいので、申込みします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申込内容
（１）伐採場所（河川、区間）
　　　　　　 （市・町・村）　　　　　　　　　　　　　　　地内
（２）伐採期間
（３）伐採木の利用目的

（４）伐採区域の延長及び面積
（５）伐採木の種類及び本数
（６）位置図及び平面図
（７）現況写真

位置図

平面図

（写真撮影方向を記載する）
現況写真